苏州国家高新技术产 业 开 发 区 管 理 委 员 会

2023年2月吉日

「縁を手繰り寄せ、共に満開の未来へ」
蘇州高新区日本企業700社達成記念式典ご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、蘇州高新区は建設以来、対日開放協力を核心とする対外開放戦略を終始堅持し、日本企業と経済貿易、科学技術、文化交流などの面で幅広い協力を行い、新たな進展をとげました。現在、区内に進出した日本企業数が700社にのぼり、日本からの累計総投資額が200億米ドルを超え、長江デルタ地域における「第一日本企業集積地」となっています。
　今年は日中平和友好条約締結45周年の節目の年です。この記念すべき日にあたり、皆様に感謝の意を表し、弊区と日本企業との産業協力をいっそう深化するために、「縁を手繰り寄せ、共に満開の未来へ」をテーマとして、蘇州高新区日本企業700社達成記念式典を下記要領の通り、開催させて頂く運びとなりました。
　御多忙の折、誠に恐縮ではございますが、何とぞ万障お繰り合わせの上、是非とも皆様の御来席を賜りますよう、謹んで御案内申し上げます。

苏州国家高新技术产 业 开 发 区 管 理 委 员 会

記
1． 日時：2023年3月30日（木）  15：00～16：50　会議
17：00～18：30　ビュッフェ
2． 場所：ホテルニューオータニ（東京）「芙蓉の間」
　　　　（東京都千代田区紀尾井町4-1）
３．主催：蘇州高新区管理委員会
4． プログラム(仮)
　　15：00～15：30　　受付
15：30～15：35　　式典開始、司会挨拶
15：35～15：42　　蘇州高新区日本企業700社達成の宣伝ビデオ放映
15：42～15：50　　高新区党工委書記 毛偉による歓迎挨拶
15：50～15：57　　在上海日本国総領事館代表によるご挨拶
15：57～16：05    第700社日本企業代表によるご挨拶
16：05～16：13　　蘇州市副市長唐暁東によるご挨拶
16：13～16：20　　蘇州高新区投資環境プレゼンテーション
16：20～16：30　　新規プロジェクト調印式
16：30～16：50　　基調講演
17：00～18：30　  ビュッフェ

※服装：スーツ（ネクタイ付き）
　アジェンダについて、今後調整の可能性があり、予めご了承ください。

敬具
苏州国家高新技术产 业 开 发 区 管 理 委 员 会

ご出欠確認用紙

2023年蘇州高新区日本企業700社達成記念式典
2023年3月30日
ホテルニューオータニ（東京都千代田区紀尾井町4-1）

申込締切：3月15日

1．貴社名

1. ご出席者

　御芳名
　御役職
電話番号
e-mail

　御芳名
　御役職
電話番号
e-mail

御芳名
　御役職
電話番号
e-mail

3.夕食に参加されますか？

参加□　  参加しない□
[bookmark: _GoBack]

＜お問い合わせ及び返信先＞
鄧慧琳E-Mail：deng.hl@snd.gov.cn TEL：0512-68754036
王启宇E-Mail：wang@snd-jp.com    TEL：070-2176-8355